
 
 
 
 
 
 
 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 
Settore Dottorato di ricerca e Scuole di specializzazione 

 

 

 
 
 
 

I L  R E T T O R E 
 

- Visto il D.R. n. 3355 del 2 luglio 2024 con il quale è stato indetto il concorso, per titoli ed 
esami, per l’ammissione al primo anno della scuola di specializzazione in Fisica Medica 
per l’anno accademico 2023/2024; 

- Vista la nota della Scuola di specializzazione in Fisica Medica  pervenuta il 14 ottobre 
2024 con la quale comunica la designazione della commissione giudicatrice del concorso 
di ammissione alla sopraindicata Scuola di Specializzazione  per l’anno accademico 
2023/2024; 

 
D E C R E T A 

 
La Commissione Giudicatrice per l’ammissione al primo anno della scuola di specializzazione in 
Fisica Medica per l’anno accademico 2023/2024 è così costituita: 
 
Cavalleri Ornella   Professore Associato 
Canale Claudio   Professore Associato 
Prati Paolo    Professore Ordinario  
Gambaro Monica   Professore a Contratto 
Bisi Fabrizio      Professore a Contratto 
 
 
Bagnara Maria Claudia  Membro supplente 
Foppiano Franca   Membro supplente 
Pesce Alessandra   Membro supplente 
 
 
 
 
 
         IL   RETTORE 
               firmato digitalmente 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria MANTEGAZZA  
 


		2024-10-18T12:29:00+0200
	IT
	FEDERICO DELFINO




